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Pasqyrat Financiare te Witit 2014
M PASIVET DHE KAPITALI shenime| © onuedha | Fenudha
Raportuese | Para andhese

I FASIVET AFATSHKURTRA | 22,534.535; EEJEEE.TE
1 Derivativet o 0
2 Huarmarpet 2 18,188 370 18,5638 608
> Owvardrafel bankans 1] 17 B85 a7
>  Huamame afat shkualra 16,198,370 1 .T?Di]ll_
3 Huat dhe parapagimet T 4,736,325 3,230,145
> Te paguashme ndaj lurmioreve | 17345 2,739,532 ' 2,583 824
> Te pagueshme ndaj punonjesve /245 1,210,100 503,144
= Defyrime par Sigurime Shog, Shernd. 134T 113,274 129,177
= Defyrime fafimore per TAP-IN - IF3a5 1,300 &,000
> Defyrime tatimore per Tatim Fiimin o 0
= Defyrime tatimore per Tvsh-ne F&50 872,119 0]
= Dolyrime fatimore per Tatimin ne Buim 0 0
> Te draita e detyrime ndaj ortakeve I o 0
=  Dividente per fu paguar | o a
> Debitore dhe Kreditore te fjere . 75054 i 0
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra | IM:‘E."SN_I.' o ]
& Provirionet afatshkurtra o Q0
I PASIVET AFATGJATA | o 0
1 Huat afatgjata B B o} 0
> Hua bona dhe detynme nga qerala financiare o 0
[ >  Bong fo konverfueshme o o 0
2 Huamarje te fjera afatgjata ) a0
3 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE |[I+l) 22,934,695 22,889,753
M KAPITALI [ m 54,689,442 52,707,795
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0l 0
2 HKapitali aksionereve te shog.meme (PF & kons.) a 0
2 HKapitali aksionar H'arEa 100,000 100,000
4 Primi aksionit B a 0
= Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 o
& Rezervat statutors i 0
7 Rezervat ligjore Y772 25,004 - 23,000
& Rezervat e tjera Q 0
9 Fitimet & pa shperndara T4 52 582,785 56,808,995
10 Fitirni (Humibja) & witit inancar e 1,961,647 -4 226,201
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT {i+II+ill} 77,624,137 ?5,59?_54_3_




Pasgyrat Financiare te Vit 2014
N AKTIVET Shenime| | onudha Penudha
Rapotuese Fara ardhess
| AKTIVET AFATSHKURTRA [ 23,770,620 20,131,248
1 Aktivet monetars 11 7373720 £53.563
= Banka W3 araials 2TE 282
= Arka li1/4 580,103 E’."E__Eil_'
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -‘_';‘2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra '3 15,703,800 18,221,236
> Kilente per mallra, produlde e sherbime 13 3820782 5 T84 081
> Debitore Kreditore fe ljere 138 0 0
> Tatim mbi fitirmin I3/ 602018 941 415
> Tvsh 11340 0 14,740
= Te drefts e defyrime ndaj ortakeve 15311 11,481,000 11,481,000
- i 4]
e i Q
4 Inventari 14 693,100 1,356,419
> Lendef @ para f4015 L 0
N TT=T o = Ny T (T E ] 0
= Proghim ne proces W47 0 0
>  FProduklae te galshme 418 0 |
= Mallra per rizhitje L4/18 693,100 1,356,419
> Parapagesa par furnizime L0 0 o 0
= Ll 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 3 0 0
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje & 0 a
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra U7 0 0
= Shpenzime fe perivdhave le ardhshme WTF25 0f 0
= 0 0
W|  AKTIVET AFATGJATA I 53,853,617 55,466,300
1 Investimet financiare afatgjata 11 0 0
2 Aktive afatgjata materiale n2 53.853.51 TI EE_dEE.EDEL
= Toka V230 2,500,000 2,500,000
= Niderfesa I3 34, 257 450 36,071,000
> Makinerd ofee parspe W22 16,912,300 16,552 420
> Akfive fjarg afal gada rmaternale 233 173767 242 BE0
3 Ativet biologjike afatgjata 1] 0 i)
4 Aktive afatgjata jo materiale I1F4 o 0
5§ Kapitali aksioner i pa paguar IS 0 0|
6 Aktive te tiera afatgjata 115 0 |
TOTALI AKTIVEVE (1+0), »..] 77,624,137 75,597,543
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